MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 06/2024-DERE/AG, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
RURAL E EXTENSÃO, do Setor de Ciências
Agrárias, da Universidade Federal do Paraná ,
no uso das atribuições e de acordo com o que
estabelece a Resolução 92/06 - CEPE,  e o
constante no processo  nº 23075.049638/2024-56,

 RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Homologação das
Inscrições do concurso para Professor (40 horas-DE) - vinculado ao Departamento de Economia
Rural e Extensão, área de conhecimento: Economia Rural e Administração Rural, conforme Edital
349/2024-PROGEPE/UFPR:

TITULARES:

Professor Dr. João Carlos Garzel Leodoro da Silva- UFPR

Professor Dr. Romano Timofeiczyk Junior- UFPR

Professor Dr. Gilson Martins- UFPR

Curitiba, 24 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por JOAO BATISTA PADILHA JUNIOR, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA RURAL E EXTENSAO - AG, em 24/10/2024, às 12:39,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7200851 e o código CRC 9E5B94AC.

Referência: Processo nº 23075.049638/2024-56 SEI nº 7200851

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0